la natura dell’affidamento non si richiederà la garanzia definitiva per l’esecuzione del servizio in 
oggetto;   

Rilevato che con offerta n. protocollo informatico 1765966396809 presentata il 17/12/2025, la 
società KEO S.r.l. si è dichiarata disposta ad eseguire quanto in oggetto, dietro pagamento del 
corrispettivo pari a € 10.348,00 (euro diecimilatrecentoquarantotto/00) oltre I.V.A.; 

Verificato che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., i termini dilatori 
previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 
contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

[...]

03357420284 della Fornitura di abbigliamento 
Master e Sincronette per squadre per gli atleti tesserati Milanosport S.S.D. S.p.A., mediante 
affidamento diretto ex art. 50, co. 1 let. b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. – CIG B9B1AF4881 – REP. 
222/2025, dietro pagamento del corrispettivo pari a € 10.348,00 (euro 
diecimilatrecentoquarantotto/00) oltre I.V.A.; 

Visti: 
• il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 
• la Legge n. 241/1990 e s.m.i. 
• il D.Lgs. n. 209/2024; 

DETERMINA 
per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1) di affidare la Fornitura di abbigliamento Master e Sincronette per squadre per gli atleti tesserati